
 

 

 

 

Wrocław, 20.12.2022 r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.34.2022.KDD 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Zakup licencji oraz usługi 

wdrożenia systemu do budżetowania, kontroli i sporządzania 

wielowymiarowych analiz danych pochodzących z systemów 

dziedzinowych Zamawiającego wraz z przeniesieniem istniejących 

kostek w systemie TETA BI 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.12.2022 r. o godz. 

10:30  

Zamawiający informuje, że złożona została następująca oferta: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane 

na otwarciu: 

CENA (C) –50 % 

1 
UNIT4 POLSKA SP. Z O.O. 

Ul. Powstańców Śląskich 7a, 53-332 Wrocław 
C – 892 689,72 PLN 

 

Kryteria oceny ofert: 

Kryterium 1: CENA (C) – waga 50%  

 Kryterium 2: Zakres funkcjonalny systemu (F) – waga 45%  

Kryterium 3: Dodatkowa funkcjonalność (D) – waga 5%  

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 

 

 

 

 

 


